
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Konzervatoř Pardubice - rekonstrukce interiéru v učebnové části“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 1 z 2

Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace č.3
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“)

Zadavatel Pardubický kraj

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz

Zástupce pověřený organizací
zadávacího řízení:

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář
advokat@hebky.cz

IČO: 64010082

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most

Název veřejné zakázky: Konzervatoř Pardubice - rekonstrukce interiéru v učebnové části
Druh zakázky / řízení: stavební práce / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní

Zahájení řízení: dne 5.5.2022 uveřejněním na profilu zadavatele

V Mostě, dne 26.5 2022

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 25.05.2022 v 12:01 hod. žádost
jednoho z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď.

Žádost: „Dobrý den, prosím o upřesnění následujících položek. List chodby a střecha:
pol.č.45 - je zakreslen ve výkresové dokumentaci?
pol.č.62 - velikost, hmotnost, nějaká výkresová dokumentace?
pol.č.82 - lakovaný plech se v rozměru 2 x 1 m nevyrábí
pol.č.97 - jaká je tloušťka teraca?
pol.č.112 - uvedeno "do" DN 400. Takže i DN 125? DN 400 je průměr hlavice, nebo průměr
napojení na potrubí?“.

Odpověď: pol.č.45 Terasové vtoky jsou označené na výkresu D.1.1.8 – Půdorys střechy
pozicemi D6 – D9. Jedná se o vtoky Ø 200 mm, určené pro ploché střechy kryté
modifikovanými asfaltovými pásy. Na ně je na gumové podložky osazena betonová dlažba tl.
50 mm, resp. D6 do kačírku - viz přiložená fotodokumentace

pol.č.62 Jedná se o dožilá nefunkční vzduchotechnická zařízení, která jsou označena na výkresu
D.1.1.8 – Půdorys střechy pozicemi A*, B* a C* (celkem 5 kusů, zakresleno žlutou barvou). Pro
jejich specifikaci zadavatel doplnil fotodokumentaci, která je v příloze této zprávy.

Jak je uvedeno v projektové dokumentaci, bude provedeno odpojení od stávajícího
vzduchotechnického potrubí, kompletní demontáž ventilátorů včetně základů a následné
zapravení střešního pláště. Stávající vzduchotechnické potrubí bude nově ukončeno
samotížnými větracími hlavicemi na stávající potrubí Ø 400 mm – viz dotaz na položku č.112

pol.č.82 Formát plechu 2 x 1 m není závazný. Krytina předepsaných vlastností bude provedena
v rozměrově nejbližším formátu, který je běžně dostupný na trhu.

pol.č.97 Terasa je kryta betonovou dlažbou tl. 50 mm na gumových podložkách. V příloze
doplněna fotodokumentace stávající dlažby v místě vpusti.

https://zakazky.pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce – zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Konzervatoř Pardubice - rekonstrukce interiéru v učebnové části“

Zadavatel: Pardubický kraj
Stránka 2 z 2

 

pol.č.112 Jedná se o samotížná rotační větrací hlavice Ø 400 mm označené na výkresu D.1.1.8 –
Půdorys střechy pozicemi A, B a C (celkem 5 kusů, označeno červenou barvou) s prodloužením
pro napojení na stávající vzduchotechnické potrubí Ø 400 mm.

  

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově
končí dne 2.6.2022 v 10.00 hod.

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát
v z. Pardubického kraje


		2022-05-26T12:42:07+0000
	Not specified




